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Einzel-Durchschnitte SV Eliasbrunn
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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

28 - Kreisliga Saale-Orla ul8, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

Ludwig, Felix
Shinwari, Musrat
VoR, Joel
Jacobi, Bianca
Geithner, Celine

Jacobi, Dominic

m/w

Alter

18

16

16

17

15

12

SV Eliasbrunn

SV Eliasbrunn

SV Eliasbrunn

SV Eliasbrunn

SV Eliasbrunn

SV Eliasbrunn

Sp

3775
352,7
347,3
345,2
331,0

328,0

171,0
154,7
155,0
137,0
146,3

124,0

@ gesamt

F G
50 5485
10,0 507,3
10,3 5023
12,0 4822
9,7 477,3
13,0 4520

Sp

380,0
358,5
345,5
339,0
339,5

328,0

181,0
166,0
146,0
140,3
148,0

124,0

@ zuhause

F G
35 5610
10,0 5245
10,0 4915
12,3 4793
9,0 487,5
13,0 4520

Sp

375,0
341,0
349,0
354,5
314,0

0,0

161,0
132,0
164,0
132,0
143,0

0,0

@ auswarts
F G
6,5 5360
10,0 473,00
10,5 513,0
115 486,5
11,0 457,0
0,0 0,0
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